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Główka treningowa fryzjerska
Gabbiano WZ1 naturalne włosy, kolor
4H, długość 16"

Cena 254,79 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148399

Kod producenta AC148399

Kod EAN 5906717458538

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu,
takich jak fotele, myjnie czy infrazony.

Idealne narzędzie do ćwiczeń w sztuce fryzjerskiej
Treningowa główka fryzjerska damska Gabbiano WZ1 to praktyczne akcesorium do ćwiczenia różnych zabiegów,
strzyżeń i upięć. Odpowiednia długość oraz jakość włosa pozwala efektywnie przygotowywać się do zawodu fryzjera,
umożliwiając doskonalenie umiejętności bez konieczności praktykowania na żywych modelach.

Unikalne cechy włosów manekina
Model WZ1 został wykonany z wysokiej jakości materiałów z wykorzystaniem włosów naturalnych w odcieniach brązu,
starannie przymocowanych do główki. Lekko falowana struktura, stopniowane cięcie i optymalna gęstość sprawiają, że włosy
te zachowują się podobnie do ludzkich, umożliwiając przeprowadzanie zaawansowanych zabiegów fryzjerskich,
takich jak skomplikowane fryzury, farbowanie czy dekoloryzacja.

Wygoda użytkowania i estetyczny design
Maksymalna temperatura termostylizacji wynosi 200 °C, co sprawia, że jest idealnym narzędziem do praktykowania
różnorodnych technik stylizacyjnych, pozwalając na bezpieczne modelowanie i prostowanie włosów. Odpowiednio
zaprojektowana podstawa zapewnia stabilność w trakcie pracy. Główka będzie odpowiednia na trzpień statywu o średnicy 2,3
cm. Estetyczny design produktu przykuwa wzrok, jednocześnie podkreślając funkcjonalność, tworzy tym
samym inspirujące środowisko pracy.

Model doskonały do ćwiczeń i testowania
Główka WZ1 umożliwia trening różnorodnych technik, pomagając fryzjerom doskonalić swoje umiejętności. Fryzjerzy
mogą eksperymentować z nowymi fryzurami, upięciami, technikami koloryzacji oraz strzyżenia. Główki treningowe to
fantastyczny wybór i niezbędny element w trakcie procesu nauki i ćwiczeń technik fryzjerskich. Produkt będzie
doskonały również do przeprowadzania egzaminów czeladniczych.

Prawidłowa pielęgnacja dla trwałości
Regularna pielęgnacja jest kluczem do zachowania trwałości główki. Unikaj wilgoci i nie przechowuj głowy fryzjerskiej w
plastikowych workach. Wilgoć może powodować niemiły, stęchły zapach. Główkę myj szamponami o odczynie niezasadowym

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/glowka-treningowa-fryzjerska-gabbiano-wz1-naturalne-wlosy-kolor-4h-dlugosc-16-p-23228.html
https://hurtpro.eu/glowka-treningowa-fryzjerska-gabbiano-wz1-naturalne-wlosy-kolor-4h-dlugosc-16-p-23228.html


 

tylko w letniej wodzie. W trakcie mycia unikaj plątania włosów – myj włosy w kierunku wzrostu, od głowy po końce. Spłucz
ciepłą, nie gorącą wodą i nie zapomnij o użyciu odżywki. Włosy rozczesz na mokro grzebieniem – zacznij od końców i
partiami przesuwaj się ku górze. Zachowaj procedury pielęgnacyjne, aby przedłużyć użyteczność produktu.

Maksymalna temperatura termostylizacji: 200 °C
Długość włosów: ok. 30 cm
Główka pasuje na trzpienie statywów o średnicy: 2,3 cm
Uwaga. Główka sprzedawana bez statywu.
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